

第 号

大和川～和歌山県境流域

西川

大阪府 泉南 市 岬 町 深日 地内

令和 元 年度

深日地区ほか間伐等（31・府営林）業務 設計書



本 業 務

レベル4行の数量・単価欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単価欄は契約数量ではなく単価数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
本業務費					X1000
1 森林整備					Y1900
直接業務費計	1	式	846,786	846,000	第0001号内訳書
共通仮設費 (率分) 846000*(0.0540+0.0000) 対象額……………846,000 率……………0.0540				846,000	
共通仮設費計				45,000	
純業務費計				45,000	
現場管理費 891000*(0.4168+0.0000) 対象額……………891,000 率……………0.4168				891,000	
業務原価計				371,000	
一般管理費等 1262000*(0.2272*1.00+0.0004) 対象額……………1,262,000 率……………0.2272				1,262,000	
当初原価	1,262,000		前払補正係数 1.0000		
				287,000	

大 阪 府

31-628705-70001-4-0

本 業 務

レベル4行の数量・単価欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単価欄は契約数量ではなく単価数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
業務価格					
消費税等相当額 1549000*0.10 対象額……………1,549,000 率……………0.1000 ✓				1,549,000	
請負業務費				154,900	
業務価格計				1,703,900	
消費税等相当額計				1,549,000	
請負業務費計				154,900	
				1,703,900	

大 阪 府

31-628705-70001-4-0

Y1900  
第0001号内訳書

森林整備

式 当り 846,786円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 枝打ち(施工地1)					Y2900
	0.16	ha	98,770	15,803	第0002号内訳書
2 間伐(施工地2)					Y2900
	1.65	ha	311,040	513,216	第0003号内訳書
2 被害木整理(施工地2)					Y2900
	1	式	168,411	168,411	第0004号内訳書
2 被害木整理(施工地3)					Y2900
	1	式	149,356	149,356	第0005号内訳書
**単位当り**	1	式		846,786	

大阪府

31-628705-70001-4-0

Y2900  
第0002号内訳書

枝打ち(施工地1)

ha 当り 98,770円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 枝打ち 標準枝打ち高 1.0m~2.0m					V0001 0
	1,190	本	83	98,770	第0-0001号代価表
**単位当り**	1	ha		98,770	

大阪府

31-628705-70001-4-0

Y2900  
第0003号内訳書

間伐(施工地2)  
ha 当り 311,040円

頁0-0007

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 保育間伐 選木 作業の難易度 中(0%)	480	本	66	31,680	S4713 0 第0-0002号代価表
6 保育間伐 伐倒 作業の難易度 中(0%) 直径22cm以上28cm未満	480	本	219	105,120	S4713 0 第0-0003号代価表
6 保育間伐 枝払 作業の難易度 中(0%) 直径22cm以上28cm未満	480	本	133	63,840	S4713 0 第0-0004号代価表
6 保育間伐 玉切 作業の難易度 中(0%) 直径22cm以上28cm未満	480	本	113	54,240	S4713 0 第0-0005号代価表
6 保育間伐 片付 作業の難易度 中(0%) 直径22cm以上28cm未満	480	本	117	56,160	S4713 0 第0-0006号代価表
**単位当り**	1	ha		311,040	

大阪府

31-628705-70001-4-0

Y2900  
第0004号内訳書

被害木整理(施工地2)  
式 当り 168,411円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 立木伐倒	24.60	m3	5,724	140,810	V0003 0 第0-0007号代価表
6 集積整理	24.60	m3	1,122	27,601	V0004 0 第0-0008号代価表
**単位当り**	1	式		168,411	

大阪府

31-628705-70001-4-0

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 立木伐倒					V0005 0
	17.93	m3	7,208	129,239	第0-0009号代価表
6 集積整理					V0004 0
	17.93	m3	1,122	20,117	第0-0008号代価表
**単位当り**	1	式		149,356	